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Nr.
	                            
Emri i aktit
	
Datat 
	    
Nr. Protokollit

	
1
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për realizimin e projektit Hartimi i Projektit Kryesor Edukativo – Arsimor për Shkollën Fillore të Mesme të Ulet Loxhë   
	30.06.2025
	400-01/-45562/2025

	2
	Vendim për shpalljen e procedurave tenderuese për realizimin e projektit Hartimi i Projektit Kryesor Edukativo – Arsimor për Shkollën Fillore të Mesme të Ulet Mehmet Shoshi Llozhan Pejë   
	30.06.2025
	400-01/-45560/2025

	
3
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion për mbijetesë   për   M.D.  
	26.06.2025
	400-01-44701/2025

	4
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion për shërim    për   Y.S.  
	26.06.2025
	400-01-44698/2025

	5
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion për shërim    për   V.M.  
	26.06.2025
	400-01-44693/2025

	
6
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion për shërim    për   N.G.  
	26.06.2025
	400-01-44690/2025

	
7
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për  Start-Up Bizneseve si dhe atyre ekzistuese jo me te vjetër se një (1) vit     
	27.06.2025
	400-01/-44938/2025

	8
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për realizimin e projektit Furnizim me klima inverter për QKMF-në  
	26.06.2025
	400-01/-44731/2025

	9

	Vendim,  për avancë    
	24.06.2025
	400-01/-44007/2025

	10
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion për renovimin e shtëpisë  për   R.S.  
	18.06.2025
	400-01-42540/2025

	11
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për realizimin e projekteve Rehabilitimi i rrugës Ura Tranzit – Qyshk-Pavlan   
	19.06.2025
	400-01/-42878/2025

	12
	Vendim, për Benzinë  
	19.06.2025 
	400/01-42672/2025

	13
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për realizimin e projekteve Asfaltimi i rrugës KFOR dhe AKI – Zagërm Komuna e Pejës   
	12.06.2025
	400-01/-40987/2025

	14
	Vendim,  për avancë    
	18.06.2025
	400-01/-42528/2025

	15
	Vendim për Naftë
	18.06.2025 
	400/01-42529/2025

	16
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion për shërim    për   E.H.  
	18.06.2025
	400-01-42531/2025

	17
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion për mbijetesë   për   F.K.  
	18.06.2025
	400-01-42532/2025

	18
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion për shërim    për   M.R.  
	18.06.2025
	400-01-42534/2025

	19
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion për shërim    për   A.D.  
	18.06.2025
	400-01-42536/2025

	20
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion për renovimin e shtëpisë për   R.F.  
	18.06.2025
	400-01-42540/2025

	21
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion për renovimin e shtëpisë  për   A.S.  
	18.06.2025
	400-01-42544/2025

	22
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion për mbijetesë   për   I.L.  
	18.06.2025
	400-01-42545/2025

	23
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion për OJQ-në Gjeravica 
	11.06.2025 
	400/01-40710/2025

	24
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion për OJQ-në PHM WEST 
	11.06.2025 
	400/01-40709/2025

	25
	Vendim, për Akomodim
	11.06.2025 
	400/01-40705/2025

	26
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për realizimin e projektit furnizim me Kompjuter, Desktop, Monitor dhe Projektor.  
	03.06.2025
	400-01/-38726/2025

	27
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për realizimin e projektit Rregullimi i hapësirave në Shkollën  Fillore Pjetër Budi Poqest   
	03.06.2025
	400-01/-38728/2025
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